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lehnvomanija
Otvoreno Prvenstvo Srbije 2026 PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Futog, 6 - 8/3/2026 Serbian Swimming Federatior
Disciplina 29 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno

07/03/2026 - 12:34

Prijavna lista
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NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
DIMITROVSKA, Kalina
CANIC, Marija

ANTIC, Masa

BOTKA, Petra
TRPCHEVSKA, Kalina
STIPIC, Sara
MARKOVIC, Lena
RATKOVIC, Andrea
BILBIJA, Una
BARJAKTAROVIC, Dunja
MADIC, Nadja

SIMIC, Ana

KOVAC, Luca Helena
JOVANOVIC, Marijana
MALOVIC, Maja
MILJANIC, Anastasija
BOGAVAC, Nina
DANEYV, Dunja

G.R.

10 Spartak Subotica
11  Vardar 2018

09 Beogradski plivacki klub
09 Pirat

11  Spartak Subotica
10 Vardar 2018

12 Spartak Subotica
11 CrvenaZvezda

11  Dinamo Pancevo
11 CrvenaZvezda

08 Barakuda

08 Novi Beograd 011
10 11. APRIL Beograd
13  Spartak Subotica
12 Sveti Nikola

12 PVK Buducnost

08 Vojvodina

12 Sveti Nikola

11 Napredak

www.serbia-swim.org.rs
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Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije

GALA

9:08.80
9:46.44
9:52.45
9:55.60
9:58.45
9:58.76
10:07.91
10:08.36
10:09.24
10:12.72
10:13.39
10:13.90
10:21.44
10:28.31
10:30.99
10:33.39
10:36.90
10:53.42
10:56.72
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