

Disciplina 29
07/03/2026 - 12:34

Ženski, 800m Slobodno/Free

Otvoreno
Prijavna lista

		G.R.	
1	NAGYNEMEDI, Ana Rebeka	10	Spartak Subotica 9:08.80
2	DIMITROVSKA, Kalina	11	Vardar 2018 9:46.44
3	CANIC, Marija	09	Beogradski plivacki klub 9:52.45
4	ANTIC, Masa	09	Pirat 9:55.60
5	BOTKA, Petra	11	Spartak Subotica 9:58.45
6	TRPCHEVSKA, Kalina	10	Vardar 2018 9:58.76
7	STIPIC, Sara	12	Spartak Subotica 10:07.91
8	MARKOVIC, Lena	11	Crvena Zvezda 10:08.36
9	RATKOVI , Andrea	11	Dinamo Pan evo 10:09.24
10	BILBIJA, Una	11	Crvena Zvezda 10:12.72
11	BARJAKTAROVIC, Dunja	08	Barakuda 10:13.39
12	MADIC, Nadja	08	Novi Beograd 011 10:13.90
13	SIMIC, Ana	10	11. APRIL Beograd 10:21.44
14	KOVAC, Luca Helena	13	Spartak Subotica 10:28.31
15	JOVANOVIC, Marijana	12	Sveti Nikola 10:30.99
16	MALOVIC, Maja	12	PVK Buducnost 10:33.39
17	MILJANIC, Anastasija	08	Vojvodina 10:36.90
18	BOGAVAC, Nina	12	Sveti Nikola 10:53.42
19	DANEV, Dunja	11	Napredak 10:56.72